

PROPSY306 - Emnerapport 2013 vår

Faglærers vurdering av gjennomføring

Praktisk gjennomføring

Den praktiske gjennomføring av kurset var bra.

Strykprosent og frafall

Ingen stryk eller frafall.

Karakterfordeling

Besvarelsene til MC eksamen var gjennomgående gode, men noe lavere enn de har vært tidligere. Grunnen er mest sannsynlig at flervalgsprøven ble fornyet med større krav til studentene.

Studieinformasjon og dokumentasjon

Forelesningsnotater, oversikt over anbefalt litteratur, samt informasjon angående flervalgsprøven ble lastet opp på Miside.

Tilgang til relevant litteratur

Pensum burde vært oppdatert, men foreleser sørget for at studentene fikk den informasjon som var nødvendig.

Faglærers vurdering av rammevilkårene

Lokaler og undervisningsutstyr

Bra

Andre forhold

Ingen kommentar

Faglærers kommentar til student-evalueringen(e)

Metode - gjennomføring

Svarprosenten av emneevalueringen var 70% og tilbakemeldingene var relativt jevne og gode.

Oppsummering av innspill

Tilbakemeldingene var for det meste positiv for alle 3 temaene. Tema 1: WISC opplæring ble gjennomført for første gang og tilbakemeldingen var for det meste positiv. Alle som svarte var fornøyde med kursets form og innhold, og praksisperioden samsvarte med forventningene de hadde. Studentene kommenterte at

de likte muligheten for egenaktivitet, at de fikk mulighet til å øve på testadministrasjon ved klinikken utenom oppsett undervisning og at de fikk god veiledning på spørsmål og tolkning av resultater. På tema 2: nevropsykologisk teori og metode, var studentene for det meste fornøyde, men etterlyste større samsvar mellom forelesninger og pensum. Alle som svarte var fornøyde eller svært fornøyde med faglig utbytte og nytteverdi av forelesningsrekken i forhold til andre kurs de har tatt hittil. Over 90% av dem som svarte var fornøyde eller svært fornøyde med samlet utbytte av forelesningsrekken. Over 70% av de som svarte vurderte arbeidsmengden og kravene som passelig for forelesningsrekken. Studentene var for det meste fornøyde med tema 3: nevropsykologisk praksis. 88% av de som svarte oppga at praksisperioden samsvarte med forventninger. Selv om tilbakemeldingene om veileders innsats var for det meste positive, etterlyser studentene interne retningslinjer for veiledere for større samsvar i læringsutbytte mellom de forskjellige praksisgruppene.

Ev. underveistiltak

Ingen kommentarer

Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak

Vår 2013 var første gang kurset ble gjennomført med alle 3 tema inkludert, og samlet vurdering er positiv. I forelesningsrekken blir det i framtiden viktig å sørge for større samsvar mellom pensum og forelesninger, og at interne retningslinjer for veiledere blir utarbeidet.